
 
V ě z e ň s k á  s l u ž b a  Č e s k é  r e p u b l i k y  

V a z e b n í  v ě z n i c e  L i b e r e c  

Pelhřimovská 347/3, P.O.BOX 400, 460 62  Liberec 2, tel.: 482 426 111, fax: 482 426 245,ISDS: vmqd4vc  

 

NAŠE č. j.: VS 103802-12/ČJ-2016-800950 

                                                                                                             Liberci dne 12. září 2016 

Výzva k podání nabídky (dále jen „Výzva“) 

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb.,  

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) na stavební práce 

s názvem 

 

„Liberec – přestavba oddílu F – projektová dokumentace“ 

 

1) Zadavatel 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 

Praha 4, zastoupená na základě pověření generálního ředitele ze dne 2. 2. 2015, vrchním radou 

plk. Mgr. Janem Hladíkem, ředitelem Vazební věznice Liberec, Pelhřimovská 347/3, Liberec. 

 

Předmět plnění zakázky je určen pro organizační jednotku: 

Adresa věznice: Vězeňská služba ČR, Vazební věznice Liberec, Pelhřimovská 347/3,      

P.O. Box 400, 460 62 Liberec 

IČ:   00212423 

DIČ:   CZ 00212423  - není plátcem DPH v hlavní činnosti 

Kontaktní osoby: Ing. Ondřej Sýkora,  tel.: 482 426 235 

e-mail: osykora@vez.lbc.justice.cz 

   Mgr. Alena Mrkvanová tel.: 482 426 230 

   e-mail: amrkvanova@vez.lbc.justice.cz 

 

2) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je: 

a) vypracování projektové dokumentace (dále jen „PD“) pro provádění stavby, jejímž 

předmětem je přestavba ubytovny odsouzených oddílu F ve 3. N. P. objektu Vazební 

věznice Liberec včetně souvisejících stavebních úprav dle přílohy č. 3 této Výzvy, která 

obsahuje „Technický popis předmětu plnění“. 

PD bude mimo jiné obsahovat položkový výkaz výměr a požárně bezpečnostní řešení. 

Součástí PD bude také dodávka slepého výkresu pro potřeby projektu technického 

zabezpečení objektu. 

PD pro provádění stavby musí být zpracována v rozsahu a členění podle §110 zákona 

č.183/2006 Sb. (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky ministerstva 

pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb.  

PD bude vypracována v souladu s příslušnými technickými normami bezpečnosti práce, 

požární ochrany, ochrany veřejného zdraví a ochrany životního prostředí. 

mailto:osykora@vez.lbc.justice.cz
mailto:amrkvanova@vez.lbc.justice.cz


2 

b) Vykonávání autorského dozoru projektanta po celou dobu provádění díla, které se bude 

zhotovovat na základě vypracované PD až do ukončení a předání stavby zadavateli 

v rozsahu 15 hodin. Samotná realizace stavby je následně plánována na rok 2017. 

 

3) Doba a místo plnění 

a) Lhůta plnění pro dílo dle článku 2a) této Výzvy je nejpozději do 45 kalendářních dnů 

ode dne podpisu smlouvy o dílo, vyjma „slepého výkresu“, kde je lhůta 15 

kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy o dílo. Místem předání PD je hlavní 

budova Vazební věznice Liberec, Pelhřimovská 347/3, Liberec. 

b) Lhůta plnění pro dílo dle článku 2b) této Výzvy je stanovena dle skutečné realizace 

stavby do jejího předání. Místem výkonu autorského dozoru je hlavní budova Vazební 

věznice Liberec, Pelhřimovská 347/3, Liberec. 

 

4)  Prohlídka místa plnění  

Prohlídka místa plnění pro uchazeče dne 15. 9. 2016 ve 14:00 hodin (kontaktní osoby jsou 

uvedeny v záhlaví). Na prohlídku je vstup možný maximálně pro 2 osoby jednoho uchazeče. 

Zadavatel upozorňuje, že pro vstup do střežené části věznice je podmínkou platný průkaz 

totožnosti (občanský průkaz, cestovní pas).  

Při prohlídce obdrží uchazeči CD s pasportem místa plnění ve formátu dwg. 

 

5) Obchodní a platební podmínky 

Obchodní a platební podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 

této Výzvy, jako součást zadávací dokumentace (dále jen „smlouvy o dílo“). Návrh smlouvy o 

dílo je pro uchazeče závazný, a uchazeč do návrhu doplní pouze chybějící vyznačené údaje 

požadované zadavatelem, ostatní údaje není uchazeč oprávněn měnit. Nabídky, které nebudou 

tyto obchodní a platební podmínky respektovat, nebudou posuzovány a z dalšího hodnocení 

vyřazeny.  

Platba za provedení předmětu zakázky bude provedena na základě dvou faktur. První faktura 

bude vystavena po zpracování a odevzdání PD. Druhá faktura bude vystavena za provedení 

autorského dozoru projektanta po ukončení stavby. Splatnost faktur je stanovena na 30 

kalendářních dnů od dne jejího doručení zadavateli. Zadavatel zálohy neposkytuje. 

 

6) Zadávací dokumentace - podklady pro zpracování nabídky 

Zadávací dokumentaci – podklad pro zpracování nabídky tvoří tato Výzva, včetně všech jejích 

příloh. Dotazy doručené elektronicky budou včetně odpovědí uveřejněny na profilu zadavatele 

E-ZAK (https://ezak.vscr.cz/vz00004464). 

 

7) Požadavky zadavatele na kvalifikaci uchazeče 

Kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 

 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 

oprávnění  

 doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo osoby, jejímž 

prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje dle zák. č. 360/1990 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 

techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů 

 výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, má-li v ní být dodavatel zapsán podle 

zvláštních právních předpisů. 

https://ezak.vscr.cz/vz00004464


3 

Dodavatel předkládá běžné kopie dokladů prokazující splnění kvalifikace. Výpis z obchodního 

rejstříku nesmí být ke dni podání nabídky starší 90 kalendářních dnů. 

 

8) Požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí být zpracována v písemné podobě, v jazyce českém v počtu: 1 ks vyhotovení 

v originále a musí obsahovat tyto náležitosti:   

a) obchodní jméno, adresu a identifikační údaje uchazeče 

  b) doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle odstavce č. 7 této Výzvy  

c) nabídkovou cenu za dílo v české měně bez DPH, sazbu a výši DPH, a cenu 

s DPH, jako cenu nejvýše přípustnou 

e) návrh smlouvy o dílo vyplněný uchazečem a podepsaný oprávněnou osobou. 

Text návrhu smlouvy musí odpovídat návrhu uvedenému v příloze č. 2 této 

Výzvy a je pro uchazeče závazný. Uchazeč doplní pouze chybějící údaje. 

 

Nabídka musí mít strukturu: 

a) Vyplněný krycí list nabídky uchazeče dle přílohy č. 1 této Výzvy; 

b) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů; 

c) Návrh smlouvy o dílo, vč. všech příloh podepsaný oprávněnou osobou jednat za 

uchazeče dle přílohy č. 2 této Výzvy; 

Všechny stránky nabídky musí být očíslovány nepřerušenou vzestupnou řadou čísel a listy 

pevně spojeny způsobem neumožňujícím nežádoucí manipulaci s nabídkou. Nabídka musí být 

řádně čitelná, bez škrtů a přepisů, jinak bude vyřazena.  

 

9) Místo a termín pro podání nabídky 

Cenová nabídka bude doručena v uzavřené neprůhledné obálce s uvedením uchazeče a 

následujícím označením: 

„Liberec – přestavba oddílu F-Projektová dokumentace NEOTEVÍRAT“. 

Nabídku lze podat nejpozději do 21. 9. 2016 do 14:00 hodin a to: 

 osobně do podatelny Vazební věznice Liberec, Pelhřimovská 3, 460 62 Liberec 

v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 14:00 hod. 

 doporučeně poštou nebo kurýrem na adresu zadavatele: Vězeňská služba ČR, Vazební 

věznice Liberec, Pelhřimovská 347/3, P.O.Box 400, 460 62 Liberec. 

 

10) Požadavky na zpracování nabídkové ceny 

Cena musí být v nabídce uvedena jako: celková cena předmětu zakázky v Kč bez DPH, sazba 

DPH v %, částka DPH v Kč a celková cena v Kč včetně DPH. 

Cenovou nabídku uchazeč uvede v krycím listě, který je přílohou č. 1 této Výzvy a v návrhu 

smlouvy o dílo, který je přílohou č. 2 této Výzvy.  

Cena uvedená v nabídce bude stanovena jako definitivní a nepřekročitelná, a to i v případě, 

pokud dodavatel není plátcem DPH a v průběhu plnění by se stal plátcem DPH. V případě 

uzavření smlouvy na plnění předmětu zakázky bude cena stanovena jako nejvýše přípustná 

a bude obsahovat veškeré náklady dodavatele spojené s řádným provedením veřejné zakázky. 

 

11) Hodnotící kritérium 

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena za celý předmět plnění uvedený v článku 2) 

této Výzvy. Jako nejvýhodnější bude vybrána nabídka uchazeče po kontrole splnění 

kvalifikačních předpokladů s nejnižší cenou v korunách českých, včetně DPH. 

 



4 

12)  Ostatní podmínky 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázání po dobu 30 kalendářních dnů. Tato lhůta začíná běžet 

okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.  

Toto zadávací řízení se řídí ZVZ, jen pokud je to v něm nebo v této Výzvě výslovně uvedeno. 

Zadavatel nabídky ani jejich části dodavatelům nevrací a náklady na jejich vyhotovení 

a doručení jdou k tíži uchazeče.  

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv poptávkové řízení zrušit, a to z jakéhokoli důvodu nebo 

i bez uvedení důvodu či všechny předložené nabídky odmítnout. 

Uchazeči berou na vědomí, že zadavatel může zveřejnit v souladu s § 147a odst. 1 a) 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK smlouvu o dílo uzavřenou na tuto veřejnou 

zakázku včetně celkové výše ceny za celý předmět plnění. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit tuto Výzvu a to buď na základě žádosti zájemců 

o vyjasnění zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu; toto upřesnění zadávací 

dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům prostřednictvím elektronického nástroje E-

ZAK na adrese: https://ezak.vscr.cz/vz00004464 

 

Přílohy: 

 příloha č. 1 Krycí list nabídky 

 příloha č. 2 Návrh smlouvy o dílo včetně příloh 

 příloha č. 3 Technický popis předmětu plnění 

 

 
 

  

https://ezak.vscr.cz/vz00004464

